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___________________________________ __________________________________ 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

                                                        BASHKIA HIMARË 
 

Nr._______ Prot.                                                                               Himarë , më  22.04 .2021 

 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: Operatorin Ekonomik, “Myzo Clean Solution” shpk me  NIPT:M06808204R   . Me 

adresë: Vlore Vlore VLORE Lagjja Lirim, Rruga Zigur Lelo, Godina 111, Kati 1 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim ( Elektronike). 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale dhe detergjent pastrimi ” 

Numri i References: REF-89449-03-09-2021 

Fondi limit: 2,083,000 (dy milione e tetedhjete e tre mije leke) pa tsvh 

 

Burimi i Financimit : Te ardhurat e veta  

Kohëzgjatja e kontratës: 10(dhjetë) ditë 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë kater   operator ekonomik , dhe 

konkretisht: 

 

1. Operatori ekonomik “Myzo Clean Solution” shpk  me NIPT: M06808204R me 

oferte ekonomike 1,911,000 (nje milione e nenteqinde e njmbedhjete mije leke) pa 

tvsh 

2. Operatori ekonomik “MIFEEL” shpk me NIPT:L82916601N dhe oferte ekonomike 

1,891,750 (nje milione e teteqinde e nentedhjete e nje mije e shtateqinde e pesedhjete 

leke) pa tvsh 

3. Operatori ekonomik PF “Sofia Myftari”  me NIPT: K42611766Q dhe oferte 

ekonomike 1,971,500 (nje milione e nenteqinde e shtatedhjete e nje mije e peseqinde 

leke) pa tvsh 

4. Operatori ekonomik “Euro Mega 2010” shpk me  NIPT: K91624505A me ofertë 

ekonomike 1,831,150 (nje milione e teteqinde e tridhjete e nje mije e njeqinde e 

pesedhjete leke) pa tvsh. 
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* * * 

Jan skualifikuar operatoret ekonomik si më poshtë: 

 Operatori ekonomik “MIFEEL” shpk me NIPT:L82916601N dhe oferte ekonomike 

1,891,750 (nje milione e teteqinde e nentedhjete e nje mije e shtateqinde e pesedhjete 

leke) pa tvsh, operatori ekonomik ne fjale u skualifikua pasi nuk u paraqit me mostrat 

e kerkuara ne diten e hapjes se ofertes. 

 Operatori ekonomik PF “Sofia Myftari”  me NIPT: K42611766Q dhe oferte ekonomike 

1,971,500 (nje milione e nenteqinde e shtatedhjete e nje mije e peseqinde leke) pa tvsh, 

operatori ekonomik ne fjale u skualifikua pasi  nuk u paraqit me mostrat e kerkuara ne 

diten e hapjes se ofertes 

 Operatori ekonomik “Euro Mega 2010” shpk me  NIPT: K91624505A me ofertë 

ekonomike 1,831,150 (nje milione e teteqinde e tridhjete e nje mije e njeqinde e 

pesedhjete leke) pa tvsh, operatori ekonomik ne fjale u skualifikua pasi ne 

dokumentacionin e dorzuar nje kimist te punesuar, operatori ekonomik nuk ka sjelle 

mostart sipas kerkeses se autoritetit kontraktor, eshte kerkuar leter guzhine 1.9 kg, 

operatori ka sjell leter 1.5 kg, vetem, si dhe artikullin 10, spray per xhamat eshte kerkuar 

ne sasi 400 ml, operatori ekonomik e ka sjell 250 ml, ne asnje nga detergjentet e 

lemgshem nuk shenohet niveli i pehashit ne amballazh sic kerkohet. 

5. Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori Ekonomik 

“Myzo Clean Solution” shpk  me NIPT: M06808204R me oferte ekonomike 

1,911,000 (nje milione e nenteqinde e njmbedhjete mije leke) pa tvsh,  shpallet si 

oferta ekonomike me te favorshme. 

Me Adresë: Vlore Vlore VLORE Lagjja Lirim, Rruga Zigur Lelo, Godina 111, Kati 1 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKIA HIMARE, kopjen e nënshkruar të 

formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës,  brenda 30 (TRIDHJETE) ditëve nga dita 

e marrjes së këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr.9643, date 

20.11.2007 “Për prokurimin publik”. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.04.2021. 

Ankesa: ka ose jo : Nuk ka patur 

 

 

 
 

AUTORITETI KONTRAKTOR 

 

_________________ 

 

Blerina Bala 
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